
 

 

 
 
 

О внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации  от 12.01.2016 № 10-п «Об 
утверждении Порядка ведения реестра 
муниципальных маршрутов регулярных  
перевозок в городе Брянске» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ     

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений                            
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и                       
на основании представления прокуратуры города Брянска от 15.11.2018 
39/2018 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации          

от 12.01.2016 № 10-п «Об утверждении Порядка ведения реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске» 
следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
   «2. Ответственность за ведение Реестра, а также достоверность 

сведений, включенных в Реестр, возложить на отдел по транспорту 
Брянской городской администрации.». 



 

 

2

  2. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе Брянске, утвержденный  постановлением 
Брянской городской администрации от 12.01.2016 № 10-п «Об 
утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе Брянске», следующие изменения: 

   2.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: 
          «3.  Организационно-техническое и документальное обеспечение 
ведения Реестра осуществляется Брянской городской администрацией                 
в лице отдела по транспорту Брянской городской администрации по 
утвержденной форме (приложение № 1) как в электронном виде, так и на 
бумажном носителе и включает ввод, изменение и исключение сведений о 
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в городе Брянске.»; 

   2.2. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции: 
   «5. Сведения об установлении, изменении или отмене 

муниципального маршрута регулярных перевозок  в городе Брянске 
вносятся в Реестр в течение 7 рабочих дней со дня принятия решения об 
установлении, изменении либо отмене соответствующего маршрута.». 

    3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации. 
 
  

Глава администрации 
 

 А.Н. Макаров 

   

Ведущий специалист отдела по транспорту 
74-21-97 

              Н.В. Изотова 

   
И.о. начальника отдела  по транспорту      И.А. Чубчиков 
 
 

  

Начальник отдела  
делопроизводства  

      
В.А. Галухина 

 
 

  

Руководитель аппарата 
Брянской городской администрации 

   
Г.А. Шаповалов 

 
 
 
 
 
 
 


